
MAJ AGRO

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená mezi

Kupující:

prodávající:

Zboží:
MnoŽství:
Termín dodání:
Místo dodání:
Cena:
Kvalit. parametry:

Maj agro s.r.o.
Sídlo : Polní 396/14, 682 01 Vyškov
IČ : 04161441
DIČ :CZ04161441
Zastoupena : Ing. Vladimirem Brázdilem, na základě pověřeni
Tel.: "420 774 277 420
Zapsán(a): u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 88508

Školní statek, Opava, př%ěvková organizace
Sídlo : Englišova 526, 746 01 Opava
lČ : 00098752
DIČ :CZ00098752
Zastoupena : Ing. Miroslavem Frkalem, vedoucím střediska rostlinné výroby
Tel.: "420 602 729 194
Zapsán(a): Zřizovací listina MS kraje. čj. Zlj216/2001

ječmen jarní (sladovnický, sklizeň 2023)
120 tun (± 30t)
květen - červen 2024
Englišova 526, 746 01 Opava (Incoterms 2010)
6100 KČ/t
Prodávající se zavazuje touto smlouvou dodat kupujícímu dohodnuté množství
zboží ze sklizně 2023 podle niže uvedené specifikace.

l. Odrůda Jarní sladovnický ječmen dvouřadý:
Bojos

2· Vlhkost max. 14.0%
3· Obsah N - látek v sušině min. 9,5% max. 12%
4. Podíl zrna nad sítem 2,5 mm min. 90%
5. Přepad pod sítem 2,2 mm max. 2,7%
6· Cizí příměsi max. 0,5%
7· Klíčivá kapacita min. 95%
8· Odrůdová čistota min. 95%
9. Poškozená zrna:

mechanicky max. 2%
biolo&icky max. 2%

10. Sladovnický ječmen musí být vyzrálý, vyčištěný, zdravý, bez cizích
pachů. škůdců a vyhlodaných zrn; nesmí obsahovat semena slunečnice,
naklíčená zrna. zrna napadená fuzariózou a plesnivá zrna. Zrna
sladovnického ječmene nesmí být sušené v tepelných sušimách, pouze
přirozenou cestou. Zma musí mít slámově žlutou barvu

Fakturuje se váha zjištěná na vykládce, rozboruje se každý kamion samostatně.



MAJ AGRO

Platební podmínky: Faktura je splatná do 30 dni od uskutečněného zdanitelného plněni. Dodavatel dodá
další zboží až po uhrazeni předchozích faktur, které jsou případně po splatnosti.
V případě prodlení s platbou uhradí kupující pMávajicímu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

Doprava:

Dokumentace:

Přepravu zboží z místa dodáni zajišťuje a hradí kupující na své náklady.

Dokladem, nutným k převzetí a užíváni zboží je dodací list, resp. přepravní list, jež
obsahuje povinné náležitosti, materiálový list případně další doklady, o kterých se
smluvní strany později dohodnou.

závěmná ustanovení: Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a lze ji měnit
jen s jejich písemným souhlasem. Smlouva je ve dvou vyhotoveních, každá smluvní
strana obdrží po jednom z nich.

Datum : 16.5.2024

Prodávající Kupující l


